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WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
pn.: Dostawa odczynników chemicznych i sprzętu laboratoryjnego dla Instytutu Agrofizyki
im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 9 części
Zamawiający - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, działając                 na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w związku z wpłynięciem pytań dot. treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:
Dot. cz. 3
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w części 3, pozycji 11 kolorowej taśmy do opisywania o szerokości 12,7 

mm oraz długości 36,4 m?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, stanowiący Kosztorys ofertowy w przedmiotowym zakresie (wersja jednolita w załączeniu – zmiany oznaczono kolorem zielonym).
Dot. cz. 3
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w części 3, pozycji 12 kolorowej taśmy do opisywania o szerokości 25,4 

mm oraz długości 36,4 m?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, stanowiący Kosztorys ofertowy w przedmiotowym zakresie (wersja jednolita w załączeniu – zmiany oznaczono kolorem zielonym).
Dot. cz. 3

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w części 3, pozycji 13 zestawu o poniższej specyfikacji: Zestaw w 

przezroczystym pudełku z pokrywką. Składa się z magnesu do usuwania dipoli magnetycznych o długości 245 mm 

oraz dipoli (il. x dł. x śred.): 1 x 15 x 6 mm, 2 x 20 x 6 mm, 2 x 25 x 6 mm, 1 x 30 x 6 mm, 2 x 40 x 8 mm, 1 x 50 x 

8 mm, 1x 60 x 9 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, stanowiący Kosztorys ofertowy w przedmiotowym zakresie (wersja jednolita w załączeniu – zmiany oznaczono kolorem zielonym).
Dot. cz. 3

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w części 3, pozycji 17 ręczników o wymiarze 200x210 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, stanowiący Kosztorys ofertowy w przedmiotowym zakresie (wersja jednolita w załączeniu – zmiany oznaczono kolorem zielonym).
Dot. cz. 3

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w części 3, pozycji 18 ręczników o wymiarze 112x208 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, stanowiący Kosztorys ofertowy w przedmiotowym zakresie (wersja jednolita w załączeniu – zmiany oznaczono kolorem zielonym).
Dot. cz. 3

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w części 3, pozycji 19 folii aluminiowej o wymiarze 30 cm x 0,015 mm x 150 m (w postaci pudełka z dozownikiem) lub 30 cm x 0,015 mm x 150 m (w postaci rolki – wkład uzupełniający)?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający wyraża zgodę na postulowaną zmianę. W związku z powyższym zmienia Załącznik nr 1.3 do SWZ, stanowiący Kosztorys ofertowy w przedmiotowym zakresie (wersja jednolita w załączeniu – zmiany oznaczono kolorem zielonym).
Dot. cz. 5

Pytanie nr 1: 

Wymagany przez Zamawiającego eksykator EKS B11 53l, zawiera 4 półki z PMMA Plexiglass. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia eksykatora oraz 3 dodatkowych półek EKS A 1.05?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający, zgodnie z kosztorysem ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1.5 do SWZ, wymaga dostarczenia Eksykatora szafkowego EKS B 11 - 53 litry, ścianki transparentne, wyposażonego w 3 półki PLEXIGLASS (PMMA) EKS A 1.05. Są to minimalne parametry/wymagania określone przez Zamawiającego. Zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia musi zawierać co najmniej w/w parametry. Jeżeli w oferowanym przez Wykonawcę Eksykatorze są 4 półki, spełnia on minimalne wymagania w tym zakresie.
W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian. 
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiającego,
               Załącznik:
1. Załącznik nr 1.3 do SWZ – Kosztorys ofertowy (wersja jednolita)
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